
 

 

 

 

                                 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.05.2024                                                                                                       № 443 

Ола 

 

Об окончании 

отопительного периода 2023-2024 гг в муниципальном образовании 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 №354, Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», учитывая среднесуточную 

температуру наружного воздуха в населенном пункте, Администрация 

Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Завершить отопительный период 2023-2024 годов в селе Талон 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» с 01 июня 2024 года с 00 часов 00 минут. 

 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы Ольского муниципального  

округа Магаданской области                                                                И.Л. Сычев  

 

 


